1

内物协〔2023〕20号

关于对全区物业管理行业职工职业技能比

赛暨第五届内蒙古自治区物业管理服务技

能大赛参赛选手名单进行公示的公告

按照《内蒙古自治区总工会 人力资源和社会保障厅关

于举办“建功‘十四五’ 奋进新征程”2022 年自治区职工

职业技能比赛的通知》（内工发〔2022〕21 号）、关于举

办自治区物业管理行业职工职业技能比赛的通知（内职技赛

〔2022〕25 号）、《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于

举办自治区物业管理行业职工职业技能比赛暨第五届内蒙

古自治区物业管理服务技能大赛的补充通知》的安排和规

定，现将经初审符合条件的参赛选手名单予以公示（详见附

2

件），若有异议，请以书面或电子邮件形式向大赛组委会进

行反映。单位反映情况的，请出具正式公函并加盖公章；个

人反映情况的，请提供姓名、身份证号，联系方式等信息；

异议情况经大赛组委会核实属实的，取消选手参赛资格。

公示时间：2023 年 6 月 21 日至 6 月 25 日

联 系 人：黄磊

联系电话：04714921723

电子邮箱：nmgwyglxh@126.com

联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市成吉思汗大街与兴

安北路交汇处兴泰名都大厦 9 楼

邮政编码：010050

附件：全区物业管理行业职工职业技能比赛暨第五届内

蒙古自治区物业管理服务技能大赛参赛选手公示名单

2023 年 6 月 21 日

mailto:nmgwyglxh@126.com

3

全区物业管理行业职工职业技能比赛暨第

五届内蒙古自治区物业管理服务技能大赛

参赛选手公示名单

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

1 李 伟
呼和浩特市万锦物业服

务有限公司
物业管理员 呼和浩特市

2 孟世雄
金碧物业有限公司呼和

浩特市分公司
物业管理员 呼和浩特市

3 孙云花
内蒙古丽都物业服务有

限公司
物业管理员 呼和浩特市

4 张振国
内蒙古仁和服务有限责

任公司
物业管理员 呼和浩特市

5 初玉岩
内蒙古仁和服务有限责

任公司
物业管理员 呼和浩特市

6 张雅苗
呼和浩特市富华物业服

务有限公司
物业管理员 呼和浩特市

7 郝慧颖
呼和浩特市富华物业服

务有限公司
物业管理员 呼和浩特市

8 骆 晶
呼和浩特市日信海清物

业服务有限责任公司
物业管理员 呼和浩特市

9 李艳如
呼和浩特市日信海清物

业服务有限责任公司
物业管理员 呼和浩特市

10 刘佳庆
呼和浩特市日信海清物

业服务有限责任公司
物业管理员 呼和浩特市

11 银如江
呼和浩特市万锦物业服

务有限公司
电 工 呼和浩特市

附件:

4

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

12 刘建雄
内蒙古仁和服务有限责

任公司
电 工 呼和浩特市

13 赵 龙
内蒙古仁和服务有限责

任公司
电 工 呼和浩特市

14 何 越
内蒙古悦榕智胜物业集

团有限公司
电 工 呼和浩特市

15 胡毅之
呼和浩特市中海物业服

务有限公司
秩序维护员 呼和浩特市

16 王庭源
呼和浩特市富华物业服

务有限公司
秩序维护员 呼和浩特市

17 宫 宇
金碧物业服务公司呼和

浩特分公司
秩序维护员 呼和浩特市

18 石博文
内蒙古悦榕智胜物业集

团有限公司
秩序维护员 呼和浩特市

19 张维维
内蒙古仁和服务有限责

任公司
秩序维护员 呼和浩特市

20 李洪波
内蒙古伊泰物业服务有

限公司
秩序维护员 呼和浩特市

21 宫美霞
呼和浩特市万锦物业服

务有限公司

公区保洁

保洁员
呼和浩特市

22 郝素平
内蒙古悦榕智胜物业集

团有限公司

公区保洁

保洁员
呼和浩特市

23 侯 洁
内蒙古悦榕智胜物业集

团有限公司

公区保洁

保洁员
呼和浩特市

24 毛永英
内蒙古卓越华物业有限

责任公司

公区保洁

保洁员
呼和浩特市

25 樊 洁
内蒙古仁和服务有限责

任公司

公区保洁

保洁员
呼和浩特市

5

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

26 王雷琴
内蒙古丽都物业服务有

限公司

公区保洁

保洁员
呼和浩特市

27 王 楠
深圳市滨海物业管理有

限公司包头分公司
物业管理员 包头市

28 朱亚慧
金科智慧服务集团股份

有限公司内蒙古分公司
物业管理员 包头市

29 王慧旗
包头市青北物业服务有

限责任公司
物业管理员 包头市

30 柳 烨
广东中奥物业管理有限

公司包头分公司
物业管理员 包头市

31 杨改河
方兴智慧物业服务有限

公司
物业管理员 包头市

32 史延杰
方兴智慧物业服务有限

公司
物业管理员 包头市

33 马萌萌
保利（包头）物业服务

有限公司
物业管理员 包头市

34 卢 曼
包头市万郡物业服务有

限公司
物业管理员 包头市

35 杨国芳
包头市万郡物业服务有

限公司
物业管理员 包头市

36 宋永胜
金科智慧服务集团股份

有限公司内蒙古分公司
物业管理员 包头市

37 白贺明
深圳市滨海物业管理有

限公司包头分公司
电工 包头市

38 王智慧
包头市万郡物业服务有

限公司
电工 包头市

39 赵 有
包头市青北物业服务有

限责任公司
电工 包头市

6

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

40 陈海英
包头市万郡物业服务有

限公司
电工 包头市

41 段宝瑞
内蒙古中浩物业服务有

限公司
秩序维护员 包头市

42 陈占军
内蒙古瑞洁物业服务有

限公司
秩序维护员 包头市

43 邓志坤
包头市万郡物业服务有

限公司
秩序维护员 包头市

44 张涛
包头市万郡物业服务有

限公司
秩序维护员 包头市

45 吴昊
金科智慧服务集团股份

有限公司内蒙古分公司
秩序维护员 包头市

46 杨健
内蒙古青宾物业管理有

限公司
秩序维护员 包头市

47 褚维玲
内蒙古奇仑物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
包头市

48 兰春霞
内蒙古奇仑物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
包头市

49 丁 敏
内蒙古奇仑物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
包头市

50 高 娥
内蒙古中浩物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
包头市

51 冯 艳
明喆集团有限公司九

原分公司

公共区域

保洁员
包头市

52 刘佳妮
明喆集团有限公司九

原分公司

公共区域

保洁员
包头市

53 赵宏杨
呼伦贝尔蒙西物业服务

有限公司
物业管理员 呼伦贝尔市

7

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

54 陈晓曦
呼伦贝尔蒙西物业服务

有限公司
物业管理员 呼伦贝尔市

55 李 岩
呼伦贝尔蒙西物业服务

有限公司
物业管理员 呼伦贝尔市

56 赵 巍
呼伦贝尔恒成物业服务

有限公司
物业管理员 呼伦贝尔市

57 王海霞
牙克石名都物业服务有

限公司
物业管理员 呼伦贝尔市

58 李 辉
牙克石名都物业服务有

限公司
物业管理员 呼伦贝尔市

59 苏海红
呼伦贝尔市海桥物业服

务有限责任公司
电工 呼伦贝尔市

60 刘晓勇
呼伦贝尔市乐享生活物

业服务有限公司
电工 呼伦贝尔市

61 姚济时
呼伦贝尔市尚元物业服

务有限公司
电工 呼伦贝尔市

62 李博伟
呼伦贝尔市尚元物业服

务有限公司
秩序维护员 呼伦贝尔市

63 安树军
内蒙古植桂园物业管理

有限公司
秩序维护员 呼伦贝尔市

64 姜 鑫
呼伦贝尔市锦秀物业服

务有限公司
秩序维护员 呼伦贝尔市

65 林瑞刚
内蒙古鹏泰物业管理有

限责任公司
秩序维护员 呼伦贝尔市

66 张海颖
牙克石名都物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
呼伦贝尔市

67 张 晗
牙克石名都物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
呼伦贝尔市

8

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

68 刘秀华
呼伦贝尔天怡物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
呼伦贝尔市

69 张 媛
呼伦贝尔天怡物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
呼伦贝尔市

70 王 磊
兴安盟宏展物业管理有

限责任公司
物业管理员 兴安盟

71 陈 丹
兴安盟嘉会物业管理有

限公司
物业管理员 兴安盟

72 孙红乐

碧桂园生活服务集团股

份有限公司科尔沁右翼

前旗分公司

物业管理员 兴安盟

73 吴永峰
兴安盟万合物业服务有

限责任公司
电工 兴安盟

74 张 余

碧桂园生活服务集团股

份有限公司科尔沁右翼

前旗分公司

电工 兴安盟

75 高 雷
内蒙古盖亚物业管理有

限公司
秩序维护员 兴安盟

76 张国泰
融创中图（内蒙古）物

业服务有限公司
秩序维护员 兴安盟

77 于正飞
内蒙古盖亚物业管理有

限公司

公共区域

保洁员
兴安盟

78 邵秀敏
内蒙古盖亚物业管理有

限公司

公共区域

保洁员
兴安盟

79 周 静
通辽市泽信希望物业服

务有限公司
物业管理员 通辽市

80 王英华
通辽市泽信希望物业服

务有限公司
物业管理员 通辽市

9

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

81 吴鹤丹
通辽市金都物业服务有

限公司
物业管理员 通辽市

82 李海明
通辽市泽信希望物业服

务有限公司
物业管理员 通辽市

83 韩文丽
大连仲邦维行物业服务

有限公司通辽分公司
物业管理员 通辽市

84 何媛媛
大连仲邦维行物业服务

有限公司通辽分公司
物业管理员 通辽市

85 翟 茹
通辽市泰丰物业服务有

限公司
物业管理员 通辽市

86 王 刚
金碧物业有限公司通辽

分公司
物业管理员 通辽市

87 李岩松
通辽市泽信希望物业服

务有限公司
电工 通辽市

88 包立国
通辽市泽信希望物业服

务有限公司
电工 通辽市

89 张宏伟
通辽市金都物业服务有

限公司
电工 通辽市

90 吴有财
通辽市阿利坦物业服务

有限公司
电工 通辽市

91 刘 楠
通辽市泽信希望物业服

务有限公司
秩序维护员 通辽市

92 徐建楠
通辽市泰丰物业服务有

限公司
秩序维护员 通辽市

93 管志敏
通辽市金都物业服务有

限公司
秩序维护员 通辽市

94 张存文
沈阳新湖绿城物业服务

有限公司通辽分公司
秩序维护员 通辽市

10

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

95 魏 斌
金碧物业有限公司通辽

分公司
秩序维护员 通辽市

96 汪天庚
碧桂园生活服务集团股

份有限公司通辽分公司
秩序维护员 通辽市

97 吴艳秋
通辽市泽信希望物业服

务有限公司

公共区域

保洁员
通辽市

98 蔡玉艳
通辽市泽信希望物业服

务有限公司

公共区域

保洁员
通辽市

99 李 华
通辽市金都物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
通辽市

100 张新新
通辽市金都物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
通辽市

101 王 丹
沈阳新湖绿城物业服务

有限公司通辽分公司

公共区域

保洁员
通辽市

102 姜春莲
通辽市阿利坦物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
通辽市

103 吕佳琪
赤峰金地恒通物业服务

有限公司
物业管理员 赤峰市

104 陆思宇
赤峰睦邦物业管理有限

公司
物业管理员 赤峰市

105 霍凌峰
巴林左旗朗润物业服务

有限公司
物业管理员 赤峰市

106 张文雅
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司
物业管理员 赤峰市

107 白静静
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司
物业管理员 赤峰市

108 李 静
赤峰绿城物业服务有限

公司
物业管理员 赤峰市

11

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

109 张姝妤
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司
物业管理员 赤峰市

110 刘新梅
赤峰绿城物业服务有限

公司
物业管理员 赤峰市

111 孙海涛
赤峰金地恒通物业服务

有限公司
电工 赤峰市

112 吕 鹏
巴林左旗朗润物业服务

有限公司
电工 赤峰市

113 刘广彬
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司
电工 赤峰市

114 王胜剑
赤峰绿城物业服务有限

公司
电工 赤峰市

115 薛鑫驹
赤峰金地恒通物业服务

有限公司
秩序维护员 赤峰市

116 张君鹏
赤峰睦邦物业管理有限

公司
秩序维护员 赤峰市

117 赵 薇
巴林左旗朗润物业服务

有限公司
秩序维护员 赤峰市

118 吕志强
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司
秩序维护员 赤峰市

119 李 强
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司
秩序维护员 赤峰市

120 李 鑫
赤峰绿城物业服务有限

公司
秩序维护员 赤峰市

121 于晓晶
赤峰金地恒通物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
赤峰市

122 关凤杰
赤峰睦邦物业管理有限

公司

公共区域

保洁员
赤峰市

12

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

123 赵 振
赤峰睦邦物业管理有限

公司

公共区域

保洁员
赤峰市

124 张鸿玲
巴林左旗朗润物业服务

有限公司

公共区域

保洁员
赤峰市

125 杜永彬
内蒙古中天亿城物业服

务集团有限公司

公共区域

保洁员
赤峰市

126 国永芳
赤峰绿城物业服务有限

公司

公共区域

保洁员
赤峰市

127 贾 静
锡林郭勒盟众兴物业

管理有限公司
物业管理员 锡林郭勒盟

128 史亚菲
内蒙古德铭物业服务有

限责任公司
物业管理员 锡林郭勒盟

129 刘 捷
内蒙古蒙电资产运营有

限责任公司
物业管理员 锡林郭勒盟

130 张亚丽
内蒙古蒙电资产运营有

限责任公司
物业管理员 锡林郭勒盟

131 王甜甜
内蒙古鹏泰物业管理有

限责任公司
物业管理员 锡林郭勒盟

132 日 迪
内蒙古鹏泰物业管理有

限责任公司
物业管理员 锡林郭勒盟

133 周伟伟
锡林郭勒盟众兴物业

管理有限公司
电工 锡林郭勒盟

134 袁志超
锡林郭勒盟众兴物业

管理有限公司
电工 锡林郭勒盟

135 崔 杰
内蒙古蒙电资产运营

有限责任公司
电工 锡林郭勒盟

136 于小伟
锡林郭勒盟众兴物业

管理有限公司
秩序维护员 锡林郭勒盟

13

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

137 李雄伟
内蒙古鹏泰物业管理有

限责任公司
秩序维护员 锡林郭勒盟

138 陈松园
内蒙古鹏泰物业管理有

限责任公司
秩序维护员 锡林郭勒盟

139 青格乐
内蒙古鹏泰物业管理有

限责任公司
秩序维护员 锡林郭勒盟

140 洪志萍
锡林郭勒盟众兴物业

管理有限公司

公共区域

保洁员
锡林郭勒盟

141 方美英
内蒙古德铭物业服务有

限责任公司

公共区域

保洁员
锡林郭勒盟

142 廉 晶
内蒙古德铭物业服务有

限责任公司

公共区域

保洁员
锡林郭勒盟

143 石夏维
内蒙古蒙电资产运营有

限责任公司

公共区域

保洁员
锡林郭勒盟

144 苑 伟

内蒙古维邦物业服务有

限责任公司乌兰察布分

公司

物业管理员 乌兰察布市

145 方 婷
乌兰察布市坤和物业服

务有限公司
物业管理员 乌兰察布市

146 张艳艳
乌兰察布市坤和物业服

务有限公司
物业管理员 乌兰察布市

147 刘瑞廷
乌兰察布市坤和物业服

务有限公司
电工 乌兰察布市

148 王 宏
乌兰察布市坤和物业服

务有限公司
电工 乌兰察布市

149 孟德明
乌兰察布市新美好物业

服务有限责任公司
秩序维护员 乌兰察布市

14

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

150 王国兴
内蒙古时代佳欣物业服

务有限责任公司
秩序维护员 乌兰察布市

151 王学青

内蒙古维邦物业服务有

限责任公司乌兰察布分

公司

公共区域

保洁员
乌兰察布市

152 张晓宁
乌兰察布市新美好物业

服务有限责任公司

公共区域

保洁员
乌兰察布市

153 杨利利
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

154 李 莉
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

155 高 倩
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

156 南 琼
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

157 刘 悦
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

158 陈凯源
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

159 常雅馨
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

160 张华娇
内蒙古维邦物业服务股

份有限公司
物业管理员 鄂尔多斯市

161 邸 军
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
电工 鄂尔多斯市

162 贺林龙
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
电工 鄂尔多斯市

15

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

163 赵立山
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
电工 鄂尔多斯市

164 赵 欢
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
电工 鄂尔多斯市

165 于德江
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
秩序维护员 鄂尔多斯市

166 邱玉祥
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
秩序维护员 鄂尔多斯市

167 高震宇
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
秩序维护员 鄂尔多斯市

168 牛圣军
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
秩序维护员 鄂尔多斯市

169 梁永跃
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
秩序维护员 鄂尔多斯市

170 燕鹏鹏
明喆集团股份有限公司

鄂尔多斯分公司
秩序维护员 鄂尔多斯市

171 韩美英
伊金霍洛旗惠众现代服

务有限责任公司

公共区域

保洁员
鄂尔多斯市

172 赵妮妮
伊金霍洛旗惠众现代服

务有限责任公司

公共区域

保洁员
鄂尔多斯市

173 王馨立
伊金霍洛旗惠众现代服

务有限责任公司

公共区域

保洁员
鄂尔多斯市

174 郭永峰
伊金霍洛旗惠众现代服

务有限责任公司

公共区域

保洁员
鄂尔多斯市

175 托 娅
伊金霍洛旗惠众现代服

务有限责任公司

公共区域

保洁员
鄂尔多斯市

176 李芳苹
伊金霍洛旗惠众现代服

务有限责任公司

公共区域

保洁员
鄂尔多斯市

16

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

177 李 敏
内蒙古春秋物业有限责

任公司
物业管理员 巴彦淖尔市

178 盖永虹
内蒙古春秋物业有限责

任公司
物业管理员 巴彦淖尔市

179 陶梦雅
内蒙古海天物业服务有

限公司
物业管理员 巴彦淖尔市

180 李 慧
内蒙古海天物业服务有

限公司
物业管理员 巴彦淖尔市

181 柴艳婷
巴彦淖尔市云锦物业服

务有限公司
物业管理员 巴彦淖尔市

182 李 娜
巴彦淖尔市云锦物业服

务有限公司
物业管理员 巴彦淖尔市

183 张 伟
内蒙古海天物业服务有

限公司
电工 巴彦淖尔市

184 刘 亮
巴彦淖尔市云锦物业服

务有限公司
电工 巴彦淖尔市

185 郝 源
巴彦淖尔市环投物业服

务有限公司
电工 巴彦淖尔市

186 张宏伟
内蒙古芳草地物业服务

有限责任公司
秩序维护员 巴彦淖尔市

187 杨 帅
内蒙古志城物业服务有

限公司
秩序维护员 巴彦淖尔市

188 郭振林
内蒙古仁智物业管理服

务有限公司
秩序维护员 巴彦淖尔市

189 赵瑞武
内蒙古仁智物业管理服

务有限公司
秩序维护员 巴彦淖尔市

190 王 燕
内蒙古志城物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
巴彦淖尔市

17

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

191 张凤林
内蒙古志城物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
巴彦淖尔市

192 陈海燕
内蒙古志城物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
巴彦淖尔市

193 钟佳佳
内蒙古志城物业服务有

限公司

公共区域

保洁员
巴彦淖尔市

194 高 倩
明喆物业集团有限公司

乌海分公司
物业管理员 乌海市

195 班建华
蒙西物业服务有限公司

乌海分公司
物业管理员 乌海市

196 苏丽娜
蒙西物业服务有限公司

乌海分公司
物业管理员 乌海市

197 乔 伟 乌海市华丰物业公司 电工 乌海市

198 刘 洋
蒙西物业服务有限公司

乌海分公司
电工 乌海市

199 赵宏杨
北京世纪城物业管理有

限公司乌海分公司
秩序维护员 乌海市

200 李双河
北京世纪城物业管理有

限公司乌海分公司
秩序维护员 乌海市

201 李 敏
长城物业集团股份有限

公司

公共区域

保洁员
乌海市

202 闫 芳
蒙西物业服务有限公司

乌海分公司

公共区域

保洁员
乌海市

203 闫 斌
阿拉善左旗丽景物业服

务有限责任公司
物业管理员 阿拉善

204 杨世权
阿拉善左旗丽景物业服

务有限责任公司
物业管理员 阿拉善

18

序号 姓名 工作单位 参赛工种 所属盟市

205 彭静丽
阿拉善盟温馨物业服务

有限责任公司
物业管理员 阿拉善

206 席少峰
明喆集团有限公司阿拉

善盟分公司
电工 阿拉善

207 许明善
明喆集团有限公司阿拉

善盟分公司
电工 阿拉善

208 王永道
明喆集团有限公司阿拉

善盟分公司
秩序维护员 阿拉善

209 汪巧凤
阿拉善盟名都物业服务

有限责任公司

公共区域

保洁员
阿拉善

210 汪巧玲
阿拉善盟名都物业服务

有限责任公司

公共区域

保洁员
阿拉善